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Sherbrooke (QC) J1L 0H5
1000, boul. Lionel-Groulx #202
Agence immobilière
ROYAL LEPAGE ÉVOLUTION
Leslie Tran, Courtier immobilier résidentiel

20764619 (En vigueur)No Centris

1359-1361 Rue Prunier

Région

Quartier

Près de

Plan d'eau

Estrie

399 000 $

J1K 2J8

Sherbrooke (Les Nations)

Mont-Bellevue

Genre de propriété Duplex Année de construction

Date de livraison prévue

Possibilité d'échange

Certificat de localisation Oui (2018)

1965

Type de bâtiment Isolé (détaché)

Dimensions du bâtiment

Reprise/Contrôle de justice Non

Utilisation de la propriété

Nombre total d'étages

Résidentielle seulement

Superficie habitable

Superficie du bâtiment

Dimensions du terrain

Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

Évaluation totale

62 700 $

184 500 $

247 200 $ (161,41%)
29,2 X 36,9 p

50 X 100 p
43027 9228 73 4044Numéro de matricule5 001,99 pcSuperficie du terrain

Selon les bauxDate ou délai d’occupation1032820Cadastre

30 jours PA acceptéeSignature de l'acte de venteRésidentielZonage

Revenus mensuels (résidentiel)  - 2 unité(s)

Numéro log. Fin de bail1361 Propriétaire occupant Inclus selon bail Chauffage, Stationnement 

extérieur (2), Internet, 

Stationnement intérieur (0)

Taxe d'eau, Électricité, Eau 

chaude, Meublé, Semi-meublé

Exclus selon bail1 500 $Valeur locative3Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

Loyer mensuel5Nbre pièces

Int. : 0 Ext. : 2Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Cuisine Céramique8 X 7 p

RDC Salon Foyer-Poêle. Bois16 X 12 p

RDC Salle à manger Bois9 X 10 p

RDC Chambre à coucher 

principale

Bois10 X 13,6 p

RDC Chambre à coucher Bois12 X 10 p

RDC Chambre à coucher Bois10 X 10 p

RDC Salle de bains Céramique10 X 5 p

SS1 Rangement Béton8 X 17 p

Numéro log. Fin de bail1359 2024-06-30 Inclus selon bail Chauffage, Stationnement 

extérieur (2), Internet, Eau 

chaude, Stationnement intérieur 

(0)
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Taxe d'eau, Électricité, Meublé, 

Semi-meublé

Exclus selon bailValeur locative2Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

800 $Loyer mensuel4Nbre pièces

Int. : 0 Ext. : 2Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

SS1 Chambre à coucher 

principale

Plancher flottant10 X 11 p

SS1 Chambre à coucher Plancher flottant13,3 X 10,2 p

SS1 Salle de bains Céramique7,11 X 5,1 p

SS1 Salle de lavage Plancher flottant5 X 6,1 p

SS1 Salle à manger Plancher flottant13,3 X 12,1 p

SS1 Salon Plancher flottant11,4 X 12,3 p

SS1 Rangement Plancher flottant5,4 X 5,3 p

Revenus bruts potentiels annuels 27 600 $ (2023-07-01)

Caractéristiques

ChargementMunicipalitéSystème d'égouts

Appareils loc. (mens.)MunicipalitéApprovisionnement eau

RénovationsFondation

PiscineMembrane élastomèreRevêtement de la toiture

Allée (4)Stat. (total)Revêtement

AsphalteAlléePlancher séparateur

GaragePVCFenestration

Abri d'autoType de fenestration

TerrainGaz naturelÉnergie/Chauffage Bordé par des haies

Escarpé, PlatTopographieMode chauffage

Particularités du siteRecouvrement de plancher

Eau (accès)6 pieds et plus, Entrée 

extérieure, Totalement aménagé

Sous-sol

VueDouche indépendanteSalle de bains

Autoroute, Cégep, École primaire, 

École secondaire, Garderie/CPE, 

Parc, Piste cyclable, Transport en 

commun, Université

ProximitéRangement (Sous-sol 1)Inst. laveuse-sécheuse

Étude environnementaleFoyer au gazFoyer-Poêle

Efficacité énergétiqueBoisArmoires cuisine

OccupationEquipement/Services

Adapté pers. mobilité réduite

1361:Luminaires, rideaux, pôles, toiles solaires, réfrigérateur, lave-vaisselle, four encastré, laveuse-sécheuse, pergola, 

support télévision du salon. 1359: selon le bail

Inclusions

1359: selon le bail

Exclusions

Duplex idéal pour propriétaire occupant à distance de marche de l'Université de Sherbrooke. Unité 1361 entièrement rénové 
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